
ELITNÍ CENY
11/2020

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto. Akce je určena pouze pro registrované zákazníky. Ceny bez DPH.

NA BRZDOVÝ 
SORTIMENT

SLEVA 
až 50 %

•  Brzdové destičky, kotouče, čelisti, 
bubny a třmeny

•  Sady brzdových destiček s kotouči 
Roadhouse

• Brzdové hadice a lanka

• Opravné sady k brzdovým třmenům

• Brzdové příslušenství

• Brzdová hydraulika

• Brzdové kapaliny

SORTIMENT V AKCI:



ELITNÍ CENY
11/2020

OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
Sleva je počítána z běžných cen.

Rukavice máčené v PU, vel. 7, 8, 9, 10

Rukavice zimní, vel. 8, 10

Brýle VISITOR, čirý zorník

•  Rukavice z nylonu, černé, bezešvý 
úplet, dlaň a prsty máčené 
v polyuretanu

•  Dostupné velikosti: S (7), M (8), 
L (9), X (10)

•  Rukavice zimní, fluorescenční 
česaný akrylový úplet, dlaň 
a prsty povrstvené latexem, 
protiskluzový povrch

•  Dostupné velikosti: 
M (8), X (10)

•  Brýle s čirým zorníkem, přímé větrání, vhodné i přes dioptrické brýle
• Ideální pro návštěvy, brigádníky

15 Kč
Běžná cena: 19 Kč

70 Kč
Běžná cena: 84 Kč

45 Kč
Běžná cena: 56 Kč

KÓD: UNI 0001-5S až 5X

KÓD: UNI 0003-8M, 8X

KÓD: UNI 2200-00

Rukavice nitrilové box, vel. 7, 8, 9, 10

Brýle CXS LYNX, čirý zorník

KÓD: UNI 0006-90S až 90X

KÓD: UNI 2266-01

170 Kč
Běžná cena: 200 Kč

100 Kč
Běžná cena: 124 Kč

•   Rukavice nitrilové, jednorázové, nepudřené, balení v boxu: 100 ks
•  Dostupné velikosti: S (7), M (8), L (9), X (10)

•   Čirý zorník, ultralehké brýle – 22 g, bez kovových částic, integrovaný chránič 
obočí, zaoblené provedení

• Vhodné pro činnosti v neprašném prostředí

https://eshop.elit.cz/Product/UNI-0001-5S/40993134/39051195;40134644;40702627;48847305;48847310
https://eshop.elit.cz/Product/UNI-0003-8M/40993220/39051195;40134644;40702627;48847305;48847310
https://eshop.elit.cz/Product/UNI-2200-00/41319310
https://eshop.elit.cz/Product/UNI-0006-90S/40992476/39051195;40134644;40702627;48847305;48847310
https://eshop.elit.cz/Product/UNI-2266-01/41319523


KÓD: VIF SDAZ 0,5 KÓD:  MAR 818 TRIKO DL
149 Kč

AKČNÍ CENA

182 Kč
AKČNÍ CENA

Super Diesel Aditiv zimní 0,5 L Tričko s dlouhým rukávem

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

•   M, XXL

ELITNÍ CENY
11/2020

https://eshop.elit.cz/Product/VIF-SDAZ-0-5/40594192
https://eshop.elit.cz/Search/ResultList
https://eshop.elit.cz/eetsetup

